
 

 

Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na sjednici održanoj 23. svibnja 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež 

d.o.o. donio je sljedeći: 

 
ZAKLJUČAK 

 

 
1. Nadzorni odbor u svom radu djelovao na način kako je to utvrđeno Zakonom o trgovačkim 

društvima, Izjavom o osnivanju društva i Poslovnikom o radu NO-a 

2. Nadzorni odbor je obaveze koji su mu povjerene od strane Skupštine društva provodio uz 

dužnu pozornost i odgovornost svih članova, te je nadzirao vođenje društva pažnjom 

urednog i svjesnog gospodarstvenika, i pri tome svaki je član čuvao poslovnu tajnu društva 

čuvao na način kako to propisuje Zakon. 

3. Skupštini društva Albanež d.o.o. predlaže se donošenje odluke kojom se daje razrješnica 

članovima Nadzornog odbora društva za 2021. godinu. 

 
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika, v.r. 

 

 

 

Medulin, 23. svibnja 2022. godine 

Ur.broj: 1207-D-2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


